

Sosnowiec, dnia 14.06.2024r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (podstawa prawna: art. 132 ustawy Pzp) na:

„Dostawa substancji recepturowych, pasków do glukometrów.”

Nr postępowania: (PZ/14/2024)

Platforma zakupowa: ID 939009

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

SWZ

Pytanie nr 1 Dotyczy Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 27 – Oleum Rapae 1000ml, opakowań po 800g (1:1)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 28 – Oleum Ricini 100g, opakowań po 100ml (1:1)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 Pakiet 1

W związku z zakończeniem produkcji substancji recepturowych w pozycjach: 31 - Pix liq. Pini i 33 – Prodermina, czy Zamawiający wykreśli rzeczony pozycje, czy też Wykonawca ma je wycenić (ostatnia dostępna cena) i umieścić pod pakietem stosowną informację?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę pozycji wg ostatniej dostępnej wyceny i podanie informacji pod pakietem, nie wyraża zgody na wykreślenie.

PROJEKT UMOWY

Pytanie nr 1

§ 9 - KARY UMOWNE

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo nałożyć na Wykonawcę:

1.1 karę umowną w wysokości 5% wartości brutto zamówienia na daną partię towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie po terminie określonym w § 2 ust. 2 pkt. 2.1. oraz pkt. 2.3.;

1.2 karę umowną w wysokości 5% wartości brutto zamówienia na daną partię towaru za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w dostawie po terminie określonym w § 2 ust. 2 pkt. 2.2.;

Wykonawca nie może znaleźć w projekcie umowy ww. podpunktów i nie wie czego się tyczą. Prosimy o wyjaśnienie..

Odpowiedź: *Zamawiający dokona stosowej korekty w zakresie zapisów § 9 ust. 1.*

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą, o wykreślenie z projektu umowy zapisów dostawa na CITO. Z racji specyfiki/przeznaczenia substancji recepturowych – gdzie wykonanie leku następuje dopiero w aptece w bliżej nieokreślonym terminie, na który Wykonawca nie ma żadnego wpływu – zapis ten nie powinien być stosowany. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dokona stosowej korekty w zakresie zapisów zawartych w projekcie umowy.

Zgodnie z zapisami art. 137 ust. 1 ustawy Pzp oraz z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcy Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

PROJEKT UMOWY po zmianach:

§ 9 ust. 1 Kary umowne otrzymuje brzmienie:

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo nałożyć na Wykonawcę:
 - 1.1 karę umowną w wysokości 5% wartości brutto zamówienia na daną partię towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie po terminie określonym w § 2 ust. 2
 - 1.2 karę umowną w wysokości 5% wartości brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki po terminach określonych w § 2 ust. 15.

§ 12 ust. 1 Rozwiązanie umowy otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym bez prawa do żądania odszkodowania przez Wykonawcę w przypadku gdy:
 - 1.1. zwłoka w dostawie całości lub jakiegokolwiek części zamówienia przekroczy 7 dni, od momentu złożenia zamówienia;
 - 1.2. Wykonawca nie wymieni wadliwego towaru w terminie 7 dni od zgłoszenia wady, od momentu zgłoszenia dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia;
 - 1.3. Wykonawca rażąco narusza zapisy umowy. Przyczyną natychmiastowego rozwiązania umowy może być w szczególności dwukrotne dostarczenie towaru po terminie, ze zwłoką powyżej 3 dni roboczych lub dwukrotna dostawa towaru wadliwego.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwies